Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского  края

РЕШЕНИЕ

26.07.2019  № 41
  р.п. Лососина

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов городского поселения

«Рабочий поселок Лососина»

В соответствии со статьей 26 Устава городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, принятый решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 26.05.2005 г. №17 (зарегистрирован Постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 29.06.2005 №2378), и в целях эффективного решения вопросов местного значения, координации деятельности работы депутатов по реализации местного самоуправления на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» на непостоянной основе Алпатову Анну Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения

«Рабочий поселок Лососина»                                              К.Г. Лифанов